
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.
有価証券

1.

2.

170,807,392資産合計

特定非営利活動法人　小田豊四郎記念基金

貸借対照表

(単位：円)

　 　

168,947,392

令和２ 日現在

金　　額

0

170,807,392
170,807,392

1,860,000

0

負債合計

168,947,392

Ⅰ 資産の部

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

科　　目

流動資産
現金預金
流動資産合計　
固定資産

固定負債

固定資産合計

固定負債合計

△ 15,132,577
185,939,969

0

1,860,000

流動負債合計
流動負債

Ⅱ 負債の部


