

法人名： 特定非営利活動法人 小田豊四郎記念基金

**貸借対照表**  
令和2年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 領		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	168,947,392	168,947,392	
流動資産合計			
2. 固定資産			
有価証券	1,860,000	1,860,000	
固定資産合計			
資産合計			170,807,392
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	185,939,969		
当期正味財産増減額	△ 15,132,577		
正味財産合計		170,807,392	
負債及び正味財産合計			170,807,392